
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 12. in 80. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 
14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 30. redni seji, dne 26. 1. 2026, sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju k poslovnikom četrtnih skupnosti Mestne občine Ptuj

1. člen

Mestni svet Mestne občine Ptuj se je seznanil z besedilom in potrjuje poslovnike četrtnih 
skupnosti Mestne občine Ptuj. 

2. člen

Mestni svet soglaša s poslovniki svetov:
 Četrtne skupnosti Breg-Turnišče, ki ga je svet četrtne skupnosti sprejel dne 10. 12. 2025,
 Četrtne skupnosti Center, ki ga je svet četrtne skupnosti sprejel dne 3. 12. 2025,
 Četrtne skupnosti Grajena, ki ga je svet četrtne skupnosti sprejel dne 4. 12. 2025,
 Četrtne skupnosti Jezero, ki ga je svet četrtne skupnosti sprejel dne 26. 11. 2025,
 Četrtne skupnosti Ljudski vrt, ki ga je svet četrtne skupnosti sprejel dne 25. 11. 2025,
 Četrtne skupnosti Panorama, ki ga je svet četrtne skupnosti sprejel dne 21. 11. 2025,
 Četrtne skupnosti Rogoznica, ki ga je svet četrtne skupnosti sprejel dne 11. 12. 2025
 Četrtne skupnosti Spuhlja, ki ga je svet četrtne skupnosti sprejel dne 27. 11. 2025.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 0071-2/2026
Številka seje: 9000-30/2025
Ptuj, dne 26. januarja 2026

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	13. Sklep o soglasju k poslovnikom četrtnih skupnosti Mestne občine Ptuj.docx

		2026-01-27T08:44:19+0100




